
Menighetsbladet
Nr. 4 - 2022 - Årgang 65 for HOFF – KAPP – NORDLIEN

s. 2  Juleevangeliet
s. 3  Julefeiring for alle
s. 6-7 Julemat og julekaker
s. 8-9 Mat og tru
s. 12 Julekonserter
 

In
nh

ol
d

kirkeniøstretoten.nokirkeniøstretoten.no

Vi ønsker alle en god 
jul og et godt nytt år!



Juleevangeliet 
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Au-
gustus om at hele verden skulle innskrives i manntall.   Denne 
første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøv-
ding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til 
sin by. Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til 
Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for 
å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til 
ham, og som ventet barn.  Og mens de var der, kom tiden da 
hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom 
for dem. 

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken 
og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble 
overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, 
jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I 
dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, 
Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn 

som er svøpt og ligger i en krybbe.»  Med ett var engelen 
omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang: 

«Ære være Gud i det høyeste, 
og fred på jorden blant mennesker 
Gud har glede i!» 

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt 
som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, 
undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på 
alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro 
tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; 
alt var slik som det var sagt dem.

Gjeterne tilber det nyfødte barnet. Matthias Stomer.
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Gud bøyer seg ned til alle oss små og alminnelige mennesker 

Tekst: Lasse Gran. Foto: Eystein Alexander Elde.
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og 
det lille barnet som lå i krybben. 
(Evangeliet etter Lukas, kapittel 2 vers 16) 

I Hoffkirka står det hver jul ei krybbe. År etter år har vi tatt 
den fram og fylt den med halm. Et år lot vi den stå tom for å 
symbolisere at den ventet på ham som skulle fødes og finne 
sin plass der. Et tegn på vår skrøpelige mottakelse. 
 Dette ble ikke så veldig godt mottatt, og i ettertid har 
det alltid ligget et Jesusbarn der. Da Harald Bergli skulle lage 
krybba, var det et bevisst valg at han skulle finne noen gamle, 
værbitte og slitne bord. Det skulle uttrykke både den fattige 
realismen i juleevangeliet, og videre, som så mye annet i Bibe-
len, gi rom for dypere tolkning og symbolikk.
 Luther sammenlignet en gang Bibelen med ei krybbe. Lik-
som Gud lot sin egen Sønn hvile på et leie av halm og strå, 
lar han sitt levende ord finnes i ei bok som i stor grad bærer 
preg av menneskelige begrensninger. 
 Språkets, virkelighetsoppfatningen og tankens begrens-
ninger. I alt dette skrøpelige lever Guds ord!
 På liknende vis kan så mange sannheter vokse ut av kryb-
bas symbolikk. Det var ikke plass til Jesusbarnet, og vi kjenner 
vel ofte på at det fortsatt er liten plass til Gud i livene våre. 
«Hvor man deg intet annet bød enn stall og krybbe, kors og 
død», synger vi gjerne i jula. Men så kommer Gud likevel. og 
tar bolig i oss. Ja, det finnes en dyp sannhet i at det er slik. 
Som det står i Korinterbrevet: «Det som i verdens øyne var 

svakt, det utvalgte Gud seg for å gjøre det sterke og stolte til 
skamme». 
Også trua vår kan likne ei krybbe. Vi ønsket ofte at den var 
sterkere. At den var mer solid og vellykket. At det var litt mer 
å vise fram. Og likevel opplever vi av og til at om trua er so 
et «sennepskorn, kan den flytte fjell». Eller sagt med våre litt 
forsiktigere ord: Gud kan ta bolig der, skape liv og la noe nytt 
vokse fram.
 Og slik fortsetter evangeliet. Jesus opptrer ikke først og 
fremst blant de fromme i Jerusalems tempelkretser. Han vel-
ger seg tolv vanlige mennesker i det fattige Galilea, i en utkant 
av det mektige Romerriket. Slik har han latt det gylne evange-
lium om en Gud, som ikke forlanger det ideelle og perfekte, 
men bøyer seg ned til alle oss små og alminnelige mennesker, 
bli klart og tydelig. Her kan han hver jul la barnet i oss bli født 
på ny.

  

  

Julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri      
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: Privat 

Hver jul åpner Alfred og Marianne dørene for alle som vil 
komme på juleaften. Hit kan alle komme som har lyst til å 
feire julekvelden på en litt annerledes måte. Tiltaket er gratis. 
Dørene åpner kl. 16.00 og festen varer fram til ca kl. 20.00. 
Alfred byr på tradisjonell julemiddag. Etter at vi har gått 
rundt juletreet, deler vi pakker som har blitt gitt til oss fra 
Hjertevippsaksjonen (se side 5). I fjor var vi over 30 personer. 
Har du behov for å bli hentet, fikser vi transport. Gi beskjed 

om dette når du melder deg på. Hvert år trenger vi noen 
til kjøring; ta direkte kontakt med Eystein Elde hvis du har 
mulighet til å kjøre. Det kan enten være mellom kl. 15.00 til 
16.00 eller fra 19.30 til 20.30 på ettermiddag / kveld, eller 
begge deler. Vi ønsker påmelding til Julefeiring for alle på Hoff 
gjestgiveri innen søndag 18. desember. Det gjør du enkelt ved 
å ringe Hoff gjestgiveri tlf.: 61165910 eller send en SMS til 
mob: 97702386.

Gi en julegave til en ukjent venn! 
Hvis du som leser dette, har lyst til å gi en jule-
gave til en ukjent venn, kan gavene leveres direk-
te på Frivillighetssentralen på Lena. Send en SMS 
48045307, før du leverer. 
Vi trenger gaver til barn fra 7 – 15 år. Gutter og 
jenter. Vi trenger også gaver til voksne, begge kjønn. 
Vi ber om at gaver som gis, ikke er pakket inn.
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Nav er samfunnets sikkerhetsnett
Navn: Ørjan Gangnes, NAV-leder i Østre Toten 
kommune 

Kan du si litt om det arbeidet dere har ekstra fokus på akkurat 
nå? 
I en tid preget av usikkerhet og uro, så er NAV Østre Toten 
sitt oppdrag å være samfunnets sikkerhetsnett. 
Det er blitt dyrere å bo i Norge den siste tiden. Utgifter til 
mat, drivstoff og strøm har økt. Dette setter privatøkono-
mien under press. Det å feire julehøytiden er også preget av 
høye utgifter. Det være seg til mat, gaver og festligheter. 

Hva er det dere konkret kan hjelpe til med? 
Har du utfordringer med økonomien, så kan vi tilby økono-
misk råd og veiledning, og gjeldsrådgivning. 
Er økonomien presset, så kan du ha rett til økonomisk so-
sialhjelp. Vi vet at det er høye kostnader for familiene nå. Vi 
vet også at noen føler på en skam ved å søke støtte hos oss. 
NAV er til for å hjelpe de som er i en vanskelig situasjon. Vi 
vil derfor avlive myten med at du må selge tv, hus og bil for å 
få økonomisk støtte. 

Er det ikke slik at det er veldig vanskelig og byråkratisk å få hjelp? 
Sosialhjelp er styrt av egne satser, og individuelle vurderinger. 

NAV skal bedre levekårene for vanskeligstilte, og sikre at inn-
byggerne får mulighet til å leve og bo selvstendig. 

Hvordan vil dere særskilt hjelpe barn og unge? 
NAV har også et viktig oppdrag i å bidra til at barn og unge 
får et helhetlig og samordnet tjenestetilbud. Noe av det NAV 
hjelper til med er å få oversikt din privatøkonomi. Vi kan også 
utbetale støtte dersom det er behov for det, eksempelvis til 
fritidsaktiviteter og høytider for barn i familier med lav inn-
tekt. Vi hjelper også til med å avklare innbyggeres muligheter 
for arbeid. Vi vet at arbeid er en viktig sosial og økonomisk 
faktor for et selvstendig liv, avslutter Gangnes.

Jula er for alle!      
Tekst: Christina Grevbo      

I år satser vi stort med et samarbeidsprosjekt med mange gode 
krefter. Arrangører er Kapp menighetsråd, kommunen, frivillig-
hetssentralen, saniteten og frelsesarmeen. Andre bidragsytere 
stiller med underholdning – her får vi storslått besøk av noen 
fra Urbane totninger-gjengen. 

Et nisseorkester spiller når vi går rundt juletreet ute og gards-
nissen kommer på besøk med hest og slede, kanskje blir det en 
godtepose på de minste. Det vil bli mulighet for å få kjøre hest 
og slede etterpå.    

Gamledagers juletrefester var gjerne folksomme og en stor hen-
delse i jula. Nå håper vi på å gi bygda en juletrefest som kan 
skape minner for nye generasjoner. Små og store er velkommen.  
Antrekket bestemmer du selv. Kle deg ut som nisse eller jule-
bukk, kom i prinsessekjole eller vanlige klær. Her er alle velkom-
men som de er!    
Vi regner med at dette blir et populært 
arrangement og trenger derfor påmelding. 
Scann qr-koden eller ring kirkekontoret: 
61 14 70 10. 
Vi har plass til rundt 200 stykker. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bygdas juletrefest 
 

TORSDAG 29 DESEMBER 
KL. 17:00 – 19:00 

 

Femte juledag inviteres du til juletrefest for 
både barn og voksne på Bygdestua. 

 
Underholdning  

Juleshow  
Servering  

Gang rundt juletreet  
Kanefart for store og små 

 
Meld deg på ved å registrere deg ved QR koden.  

 
Juletrefesten er gratis og arrangeres i samarbeid med Frivillighetssentralen, 

kirken i Østre Toten og Østre Toten kommun 
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Heng att etter skoletid på Bygdestua     
Tekst: Anny Holien     

En livat gjeng 4.- og 5. klassinger har de siste ukene fylt ung-
domsavdelingen hver mandag etter skoletid. Når skolen er 
slutt, kommer de løpende over til Bygdestua. Førstemann 
erobrer hjørnet i sofaen, og minst to andre prøver å overta 
plassen. 
Men de blir ikke sittende der lenge. For Liv Hilde har laget 
middag, og alle samles til måltid. Barna er sultne og spiser 
godt, særlig er spagetti populært! 
Etter middag er det en kort andakt med film og bibelfortel-
ling. Å gjøre lekser er også populært, og vi voksne får repe-
tert gangetabellen, og lært litt ny matte samtidig.
Leksene går fort unna, og motivasjonen for å bli ferdig er stor, 
for etterpå er det frilek. 
Før jul blir det også pepperkakebaking og andre aktiviteter. 
Gjengen som har vært samla i høst er glad i å synge, og har 

blant annet sunget på de gamle barnesangene de har lært i 
forbindelse med Hoffsvangen skoles jubileum. 
 Etter 4. klasse er det slutt på SFO, og mange barn drar da 
hjem til et tomt hus. Heng att er et trosopplæringstilbud som 
barna kan være med på rett etter skolen slutter, og til de blir 
hentet av foreldrene i firetiden. 
 Etter nyttår vil det bli tilbud om Heng att 
for elevene i 4 og 5 klasse på Kapp skole. 
Vi samles første gang i Kapp kirke tors-
dag 19. januar kl. 14-16. Brev kommer i 
posten til alle 4 og 5 klassingene vi har 
i vårt medlemsregister. Men ALLE er 
velkomne. Påmelding og mer info hos 
Anny – kateket, ah538@kirken.no, eller 
på telefon 99 61 47 24.

Hjertevipps 781931 – #sammenijula       
Tekst: Christina Grevbo      

Kirka, Folkebiblioteket og Frivillighetssentralen står denne 
jula sammen om å samle inn julegaver. I alle år har givergleden 
vært stor; hver jul har vi fått mange og fine gaver. I år kan du 
gi din julegave ved å vippse et gavebeløp til Hjertevippsnum-
mer 781931. Du kan vippse her og nå, eller du kan gjøre det 
hvis du er innom på Lena. 
På Folkebiblioteket på Lena og utafor Rema på Rådhustorget 
blir det fra 1. desember satt opp 2 fine juletrær, ekte vare, 
hogd på Totenåsen. Drømmen er at gavetrærne bli helt pyn-

tet med hjerter som Hofsvan-
gen barnehage har laget; de 

ligger i hver sin kurv ved 
siden av trærne: Vipps 
en julegave til en ukjent 
venn, heng opp ett hjer-

te på treet. Når vi pynter treet symboliserer vi at vi står 
sammen om å dele og gi. Jula er for alle. Men den blir ikke det 
hvis vi ikke deler. 

Hvorfor det er viktig å gi en gave i år?
Tidligere år har julegaveinnsamlingen gått til dem som har 
kommet på Alternativ jul på Gjestgiveriet / Julefeiring for alle. 
Dette er fortsatt en viktig målgruppe. I år har hele Norge fått 
kjenne på kroppen at alt har blitt dyrere. Mange kunne trenge 
litt ekstra. Vi har derfor opprettet en gavepost hjertevipps@
gmail.com dit kan du sende en e-post dersom du kjenner 
noen som bør få en gave. Skriv kort om hvem du er og hvem 
som skal ha gaven, så skal vi prøve å bidra så godt vi kan. Vi 
lover full taushetsplikt og diskresjon.Gi gjerne din 

gave innen 18. 
desember

hjertevipps@gmail.com. 
Vi ønsker dine 

gaveønsker innen 
18. desember. 
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Julemat og julekaker  
Tekst: Olaf Nøkleby Foto: Privat

Kaker steikte i jarn 
Kva dei bakte til jul i gamle dagar, var avhengig av tilgangen 
på råvarer og arbeidskraft, og om ein hadde omn eller takke 
eller jarn der ein kunne steike kakene. Dei vanlege småka-
kene inneheld fint kveitemjøl og sukker og blir steikte i stei-
keomn. Her på bygda vart det nesten ikkje dyrka kveite før 
langt innpå 1900-talet. Importen av kveite og sukker var liten. 
«Alle sju» småkakene fekk vi ikkje før prærien i Amerika var 
dyrka opp, og stor import gjorde kveite og sukker til billige 
råvarer som alle kunne få tak i. Det skjedde sist på 1800-talet. 
Samtidig vart det vanleg å ha jarnkomfyr med steikeomn på 
kjøkenet.

Dei eldste kakene vi kjenner til, er kaker steikte i jarn. Kaker 
steikte i jarn og rulla saman til ein strull vart selde på gatene 
i Paris alt på 1200-talet. Vi kjenner dei som krumkaker og 
strull. Når dei ikkje blir rulla saman, heite dei «jønnbrød» 
eller «avletter». Kakenamnet «avlette» kjem av det latinske 
ordet «oblat», som betyr «frambori offer». Krumkake-, strull- 
og avlettjarna er runde. Dei har ulike mønster. Somme jarn 
har bibelske motiv, ofte med heile apostelrekkja inngravert 
langs ytterkanten på jarnet. Aposteljarn blir dei kalt. Vi kan 
truleg føre desse runde kakejarna attende til oblatjarna som 
er omtala i franske klosterreglar frå 1000-talet.

Til både strull, krumkaker og avletterr blir det laga ei røre 
som vi legg i jarnet. Legg merke til at det ikkje er sukker i den 
avlett-oppskrifta som du finn her. Søtsmaken i kakene kjem 
fram når vi steiker fløyte/rømme og mjøl.

Goro blir òg steikt i jarn. På Toten har vi hatt gorojarn i alle 
fall frå fyrst på 1700-talet. I eit arveskifte etter Berte Jep-
pesdotter Evang i 1706 er det nemnt eit gorojarn. Utover på 
1700-talet er det ikkje sjeldan vi møter på slike jarn i skifte-
breva. Gorodeigen skal kjevlast ut til ein tynn leiv, omtrent 
1,5 millimeter tjukk. I kokeboka si, som kom ut i 1845, har 
Hanna Winsnes oppskrifter både på gorodeig som skal kjev-
last ut og på røregoro. Røra til røregoro blir lagt i gorojarnet 
slik som ein legg krumkakerøra i krumkakejarnet.

Julekveldsmiddagen
Julekveldsmiddagen er kanskje den av juletradisjonane som 
har haldi seg best. Ribbe og pølse og surkål og poteter er 
sjølvskriven julekveldsmat for dei aller fleste totningar. Vi et 
både medisterpølse og innmatpølse. Ribbe av gris har vori 
festmat for totningane frå gammal tid. Gris har totningane 
hatt så lenge det har vori drivi jordbruk her på bygda. I det 
gamle jordbruket finn vi gris i dei bygdene som hadde over-
skott på korn. Det skulle til mjøl for å feite opp grisen. I 1657 
hadde nesten halvparten av alle gardane på Toten gris, og med 
ein kvardagskost som var svært mager, var det feite grisekjø-

Avletter
3 koppar fløyte eller rømme, 1 kopp vatn, 1 teskei 
salt, ca 3 dl kveitemjøl. Visp alt i hop til ei jamn røre. 
La røra svelle litt. Steik i avlettjarn eller krumkake-
jarn på svak varme.

Røregoro (Hanna Winsnes frå 1845)
En Thekop afklaret Smør røres til Fløde med en 
Thekop fiint Sukker. 3 Æg slaaes først alene, derpaa 
med en Thekop sød Fløde, saa komme det i Smør-
ret og saa 3 Thekopper Hvedemeel. Kryderier som 
ellers.
Heraf lægges en Skefuld i Jernet, og man seer første 
Gang, om den skal være mere eller mindre fuld.

Gorojarn frå Evang - laga på 17-1800-tallet.
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tet det grommaste dei kunne tenkje seg. I dag er det ikkje 
mangel på feitt i det daglege kosthaldet, men julekvelden blir 
ikkje den same utan ei god ribbe på tallerkenen, og lukta av 
ribbe og surkål i huset.

Dessert
Ein god dessert høyrer med til julekveldsmiddagen. Det kan 
vera moltekrem eller riskrem/byggrynskrem med raud saus.

Innmatpølse høyrer heime i dei indre bygdene 
på Austlandet. I oppskrifta finn vi innmat frå gris, 
særleg hjerte og lunge. Innmatpølsa er ikkje røykt. 
Ho er grov og saftig. Råvarene gjer at pølsa får ein 
særeigen karakter og smak. I innmatpølsa som Gil-
de produserer, er 39% kjøt av gris og 32 % lunger 
og hjarte av gris og storfe. Dessutan finn vi potet-
mjøl, vatn, lauk og krydder i pølsa.

Byggrynskrem smakar meir enn riskrem. Der-
som du bruker tørre gryn, lyt du legge dei i bløyt 
over natta. Slå av blautleggingsvatnet og kok ein 
byggmjølsgraut på nytt vatn. Avkjøl grauten. Pisk 
krem av kremfløyte og sukker. Bland grauten inn i 
kremen. Lag raud saus av vatn, sukker og raud saft 
eller frosne bringebær. Velkomen til bords!

Barnefestival 
Lørdag 21. januar blir det Barnefestival på Bygdestua. Her 
møter vi sanger og komponist Tore Thomassen. Han har vært 
på Toten flere ganger før, og vi gleder oss til gjenhør. Balke 
Barnegospel er allerede godt i gang med å øve på noen av 
sangene Tore skal fremføre. I løpet av dagen blir det er anled-
ning for andre til å bli med på et par enkle sangrefreng, og 
være med i koret som opptrer sammen med Tore om etter-
middagen. Programmet starter kl. 12, og i tillegg til sang og 
musikk blir det mange aktiviteter. Østre Toten speidergruppe 

blir med og steiker pinnebrød på bålpanna. Kanskje de viser 
oss noen av aktivitetene sine, og kanskje nye speidere kan 
rekrutteres? Vi får flere dyr på besøk, blant annet kommer 
Frank kirketjener med hest og slede og det blir anledning til 
å få en kjøretur. 
I hobbyrommet blir det ulike formingsaktiviteter, og ute hå-
per vi det blir mulig å lage akebakke. 
Hoppekongen låner oss utstyr til superheltbryting, så her blir 
mulighet til å utfolde seg på flere måter. Vi serverer gratis 
pølser til alle! I ungdomsavdelingen blir det cafe med salg av 
vafler, brus og kaffe. Her kan de voksene sitte ned når de ikke 
følger barna rundt på aktivitetene. Programmet er særlig lagt 
opp for barn opp til 12-13 år, og vi håper dette kan bli en dag 
for hele familien. Kl. 16. er det konsert med Tore, Balke bar-
negospel, og sangerne som har øvd tidligere på dagen. Husk å 
inviter besteforeldre og naboer på konserten!
Alle menighetene i Østre Toten og trosopplæringa er sammen 
om denne dagen!

Hilsen arbeidsgruppa v/ Mona S. Larsen, organist, Janne A. Arntzen 
diakon og Anny Holien kateket/leder for trosopplæring.

 Nr. 4 - 2022 - Årgang 65 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

7



7 slag og en positiv holdning til tilværelsen
Liv Herborg Aas, 85 år, tidligere gårdbrukerkone, 
aktiv i sanitetsforening og i bygdekvinnelaget.  

Favorittjulemat? 
Ribbe, pølse, surkål og potet, av det varme slaget. Julekakene, 
minst 7 slag, må lages helst i god tid før jul. Favorittene er 
totenkringle, goro, strull, smultringer, serinakaker, sandkaker 
og pepperkaker. Det kan hende at brune pinner dukker opp. 
Takkebakt lefse og flatbrød har jeg gitt meg med.

Hva betyr jula for deg?     
Jeg har mange minner knyttet til jula. Familiesamling 1. dag 
jul på salen på Lae hvor det kunne være over 30 personer. 
Jeg setter pris på de kirkelige tradisjoner og deltar aktivt 
som kirkevakt ved åpen kirke og ved pynting av alteret med 
blomster.

Hva tenker du når du hører siste vers i salmen Deilig er jorden 
«Fred over jorden, menneske fryd deg, oss er en evig frelser født»? 
At vi lever i en utrygg tid med krig i Europa. Allikevel har jeg 

en trygg forankring med en positiv holdning til tilværelsen. 

Med jul hører nyttår: Hva er ditt ønske for det nye året?
God helse og friske barn og barnebarn.

God sjølberging må til
Eva Cecilie Gihle. 47 år gammel gårdbruker. Pro-
duserer kålrot, korn og egg. 

Favorittjulemat? 
Ribbe, pølse, surkål, potet og svisker.

Hvordan er det å være produsent av julemat?    
Hyggelig å kunne produsere god kålrot som lagringsgrønnsak. 
Liker at årstiden setter preg på matfatet. Jula og påsken er 
salgstopper.

Hva betyr jula for deg?     
Jula er familietid med forventninger og gode tradisjoner. Å 
kunne spre glede til andre. Julehuset med lukt av svibler, gran-
bar, krydder, mandarin og julemat.

Hva tenker du når du hører siste vers i salmen Deilig er jorden 
«Fred over jorden, menneske fryd deg, oss er en evig frelser født»?
Dette er den flotteste salmen. Den berører meg så jeg knapt 
klarer å synge alle versene. Det har vel aldri vært fred på 

jorden, men håpet må leve og vi må tenke positivt.

Med jul hører nyttår: Hva er ditt ønske for det nye året?
En god vekstsesong med normalt vær for landbruket i Norge. 
God sjølberging må til. Og ikke minst, det som alltid ligger oss 
nært, en god helse for alle i familien

Mat og tru   
Tekst og foto: Steinar Jensen 

Hva er viktig for oss, nå ved inngangen til jula, slutten på et år og begynnelsen på et nytt? 
Vi har spurt et utvalg om hva de tenker om mat og tro.
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Tradisjon og takknemlighet
Anne-May Holmstad Bjaanes, 56 år, konditor-
mester og driver av Holmstad Hjemmebakeri de 
siste 31 åra. 
 
Favorittjulemat? 
Der er jeg nok ganske tradisjonell. På julekvelden smaker det 
godt med ribbe og hjemmelaget surkål og riskrem til dess-
ert. Men det vi spiser mest av gjennom jula er nok lefse med 
sylta som mamma og hennes fire barne-
barn lager hvert år. Dessuten synes jeg det 
er koselig å sette fram julekaker, står de 
på bordet så plukker og spiser alle av dem. 

Hvordan er det å være produsent av julemat?    
Å være produsent av julekaker er veldig 
koselig. Vi tar med ærefrykt fram de gamle 
oppskriftene, meierismøret, mandlene og 
fløten og koser oss med baksten. Vi ser at 
folk har glede av at disse tradisjonelle ka-
kene dukker opp hver jul og mange synes 
nok at det er koselig å spise dem gjennom 
hele adventstiden. 

Hva betyr jula for deg?     
For meg betyr jula noen gode fridager 
sammen med familien. Vi liker å gå skiturer 
i de fine løypene på Totenåsen og kose oss 

med god mat. På julaften går vi i kirken og tenner lys på pap-
pas grav. Jeg tenker også da på selve livet og er takknemlig for 
at vi har det så godt. 

Hva tenker du når du hører siste vers i salmen Deilig er jorden 
«Fred over jorden, menneske fryd deg, oss er en evig frelser født»?
Jeg tenker at det dessverre ikke er fred overalt på jorden. Jeg 
tenker at mange på jorden lever i krig og nød, men også her 

hjemme i trygge Norge så er det mange 
som plages av tunge tanker og sykdom. For 
mange er det et håp i troen på Gud. Om 
man ikke har funnet ut av sin tro, så synes 
jeg allikevel det kan være godt å be en en-
kel bønn når man har lagt seg om kvelden, 
noen ord der men tenker over alt man er 
takknemlig for, og kan sette ord på de ting 
man bekymrer seg for. Da er det som om 
man kan gi litt slipp på bekymringer og 
lettere sovne for natten. Funker for meg 
i hvert fall. 

Med jul hører nyttår: Hva er ditt ønske for det 
nye året?
Mitt ønske for det nye året er at alle på 
jorden skal ha det godt! Det er et stort 
ønske.

Egenprodusert mat på bordet 
Lene Stenberg 40 år småbruker. Pål Anders Sten-
berg 39, selger og småbruker.  
 
Favorittjulemat?   
Glagris ribbe  
 
Hvordan er det å være produsent av julemat?    
Det er en glede å sitte på julekvelden og tenke på at nå sit-
ter det masse mennesker rundt omkring og nyter maten vi 
har produsert. Ekstra stas er det med alle koselige meldinger 
som tikker inn om hvor godt det var. 
 
Hva betyr jula for deg?     
En fredelig tid med tradisjoner, samvær med familie og masse 
god egenprodusert mat på bordet.   
 
Hva tenker du når du hører siste vers i salmen Deilig er jorden 
«Fred over jorden, menneske fryd deg, oss er en evig frelser født»?
At vi nå lever i en verden som ikke er i balanse. At mange 
opplever annet enn fred og at vi må tenke på og hjelpe våre 

medmennesker hvor enn det måtte være.   
 
Med jul hører nyttår: Hva er ditt ønske for det nye året?
At alle i Norges land kan få tak over hodet og nok mat på 
bordet.

 Nr. 4 - 2022 - Årgang 65 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

9



Bokslepp i prestegården
Tekst Eystein Alexander Elde. Foto: Privat

Prestegarden på Toten fra middelalderen til vår tid av Olaf Nøkleby.
Mandag 31. oktober (Reformasjonsdagen) var det bokslepp 
i prestegården. Hit tok mange turen, det var knapt en ledig 
plass på gulvet i stuene. Oppetter trappa til andre etage satt 
folk tett i tett. Ute var det kalt og mørkt. Inne var alle lys 
tent. Her var det varmt og godt og ikke minst høy stemning. 
Det var noen som telte og det svirret tall mellom 100 og 120 

frammøtte. Det vart servert 
snitter og kake – folk trudde 
det var for lite mat, men det 
var faktisk mat igjen etter at 
alle ble mette. 

Hilsen fra ordfører og 
museumsdirektør 
Ordføreren vår er og bonde 
på Fodstad, nabogård til Øvre 
Evang og til Prestegarden. 
Bror sa i sin hilsning at det var 
spennende å lese om alle dei 
småveiene og gardene rundt 
omkring som han gjennom 
årene hadde kjørt med hest. 

Når han leste boka var han han på hjemmelige trakter. 
Direktør for Mjøsmuseet Arne Julsrud Berg sa i sin hilsen at 
boka hadde et høyt akademisk nivå. Olaf er en lokalhistoriker 
som alltid arbeider grundig med kildene. Slik er han ett for-
bilde for alle som arbeider med lokalhistorie. 

Rytme og klang i teksten 
Olaf er ikke bare opptatt av kilder, men og formidling. Det er 
rytme og klang i teksten. Som et eksempel på dette siterer vi 
fra side 7 hvor Olaf nærmest har skrevet en prolog. 

Midt i bygda ligg han. Midt i eit fruktbart jordbrukslandskap. Her 
er senteret i bygda, og her har det vore – ingen veit kor lenge. Her 
har presten budd gjennom tusen år. Presten har vore ein leiar i 
bygda, storparten av tiden reine bygdepaven. 

Fra middelalderen til i dag 
I 1345 møter den første nedskrevede kilden, ved presten 
Brynjulv Haraldsson; alt bak der hviler i historiens mørke. 
Men fra da av er det lyst, for da finner Olaf kilder og han skriv 
helt fram til vår egen tid. Dei viktigste kildene lar han sjøl få 
komme til orde ved sitat. Det har nok blitt noen turer til 

Folk satt tett under boksleppet i prestegården.

Olaf avbildet på boksleppet.
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Statsarkivet på Hamar, og Riksarkivet i Oslo, men noen av dei 
viktigste kildene henter han fra Kallsboka og Anders Hovden 
sin dagbok og sønnen Øystein Hovden sine skiftelige kilder.  

Statskupp, spøkerier og drap
Av historiske hendelser trekker Olaf grundig fram Herlog 
Hudfat sitt opprør – og her gjør han faktisk noe uvanlig, ikke 
uvanlig for en historiker, men han spør; hva hadde skjedd hvis 
– og Herlog Hudfat hadde lykkes? 
Jo. Som alt anna ville faktisk hele vår Skandinaviske og Nor-
ske historie sett annerledes ut hvis hertug Kristian hadde 
blitt myrdet. 

Av andre absolutte highlights er boka inne på den gangen 
Prins Kristian Fredrik låg over i prestegarden i 1814 – og Olaf 
gjengir du kildematerialet som til tider er fornøyelig lesning: 
Der adjutantene til prinsen skulle ligge, måtte det være «var-
me værelser, de beste senger og opvartning for prinsens suite 
– der må de for all del late pålitelige fruentimmer have tilsyn 
med sengene at de er varme og værelsene passe varme» 

Boka gjengir og noen av vandrerhistoriene om Hoff preste-
gard og historier om spøkerier og gjenferd. Noe av mystik-
ken og krimstoffet har også sin rot i virkeligheten. Det mest 
alvorlige som vi veit har skjedd i prestegarden er drap. Olav 
Teiste ble skutt og drept i 1538 etter uvennskap med magis-
ter Torbjørn Olsson. Torbjørn  var den siste katolske og den 
første protestantiske presten på Toten. Hendelsen nådde helt 
til kongen i København. Fra kongens arkiver framgår nær-
mere opplysninger om drapet. Magister Torbjørn frikjennes. 

Stort bildegalleri 
Boka rommer mange flotte bilder. Fotograf Steinar Jensen 
har tatt mange av dei nyeste bildene. Mange av bildene er 
gamle. Anders Bugge er en fotograf som har fått mange av 
sine særdeles vakre fotomotiver gjengitt i boka. På oppdrag 
for Riksantikvaren reiste rundt på Toten i 1921. Takket være 
digitaliseringsarbeidet på Mjøsmuseet har alle disse bildene 
blitt tilgjengelige for gjengivelse. 

Flere forfattere 
Kristian Reinfjord, er knyttet til Domkirkeodden som forsker 
i bygningsarkeologi og arkitekturhistorie, skriver en artikkel 
om middelalderkjelleren. Unikt og helt nytt er det at forskere 
nå daterer kjelleren til å være et middelalderbygg. Reinfjord 
tidfestet bygget til å være reist omkring 1300 tallet. Reinfjord 
skriver Det er et unikt kulturminne med mange verdier som for-
tjener istandsetting og videre bruk for kommende generasjoner. 
Heidi Froknestad skriver om hagen. Hun åpner opp for oss 
kilder, men drar og nytte av ideer og filosofiske og teologiske 
refleksjoner av hva en hage er: Hagen som sted er også en 
fortelling og et estetisk livsytring om hva det er å være men-
neske.
Froknestad reflekterer om Ole Hannibal Hof sin famille. Hva 
ga hagen ga dem, ikke bare av mat og nytte, men av opple-
velse? Froknestad skriver: Kanskje opplevde de at hagen ble et 
slikt fredfylt, paradislignede sted, der det var mulig å få uttrykt 

sine innerste følelser, drømmer og idealer. 
Håndverker, akademiker og bygningsrådgiver Ole Tian Jarl-
vang har skrevet om den store restaureringa fra 2016 til 
2018 – og vi er tett på dei historiske beslutningene som vart 
tatt av OVF som har gjort prestegarden til det den er i dag. 
Det er en del av historia som har vært ei samtid for oss som 
bor her i dag. Vi er både stolte og glade for innsatsen som er 
blitt gjort. Så igjen: en stor takk til Olaf og medforfatterne. 
Boka er trykket i 1000 eksemplarer og vi håper at det er 
mange som får harde gaver under treet i år. 

Vil du kjøpe boka?
Den er i salg i Bokhandleren på Lena. Boka kan og 
kjøpes på Bygdestua. Pris 350 kr. 

Et par bilder fra boka. Øverst: Bilde av stabburet som i dag står på 
Stenberg. Nederst: Bilde tatt fra Hoff kirke og viser uttunet. 
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Vår nye biskop! 
Tekst og foto: Hamar bispedømme

Ole Kristian Bonden er vår nye biskop! 
Født: 8. februar 1970 i Brumunddal 
Familie: Gift med Irmelin, tre voksne barn som akkurat har 
flyttet hjemmefra.

Applausen runger i Hamar domkirke. En rørt Ole Kristian 
Bonden tar imot hyllesten fra de mange som har møtt frem 
for å bli litt bedre kjent med den nytilsatte biskopen. Neste 
år blir han innsatt som biskop og flytter til Hamar etter 25 
år i Elverum, de siste årene som prost i Sør-Østerdal prosti.
- Det er overveldende, jeg er både glad og takknemlig for å bli 
biskop i Hamar bispedømme, sier han fra lesepulten og tak-
ker for tilliten, for oppdraget og for gode ord fra den øverste 
ledelsen i Den norske kirke og i Hamar bispedømme. Kirke-
rådet har i sitt møte kvelden før valgt Bonden som en av tre 
gjenstående kandidater etter en lang prosess. – Hamar har 
fått en biskop som er likandes, glad i folk og glad i Jesus, sier 
Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud Raaum og sier Bonden 
går inn i en stolt tradisjon av tydelige biskoper i Hamar.
Ole Kristian Bonden har vært tett knyttet til begge sine to 
forgjengere. Han ble ordinert til prest av Rosemarie Köhn og 
har hatt Solveig Fiske som biskop i hele hennes periode. - De 
to har lært meg at «Ingen tro er for liten», og at «Gud ikke 
gjør forskjell på folk», sier han. Dette vil han videreføre når 
han nå skal forme sin bispegjerning. En setning fra trosbekjen-
nelsen har fulgt ham i tida han har vært prest. Den har vært 
styrende for arbeidet hans så langt, og han vil fortsatt legge 
den til grunn for tjenesten som biskop.

«Jeg tror på en hellig, allmenn kirke.» - Hellig og alminnelig, 
det er kirke for meg, sier den nyutnevnte biskopen.
Med det mener han at kirka skal være raus og tydelig, til 
stede i samfunnet og i menneskers liv, ei kirke som bryr seg 
om folk. Åpenhet, frihet og tilhørighet – Vi må være åpne, sier 
han, åpne for Gud, for andre og for verden. Evangeliet gir oss 
frihet til å elske, skape, arbeide, kjempe for og tro på, sier 
han.Og så snakker han om tilhørighet. Den nye biskopen vil 
at folk skal kjenne at de hører til i ei kirke som er for alle. 
Bonden vil at kirka skal være der både på de store dagene i 
livet, og på de vanskelige. Han vil bidra til ei kirke som er en 
naturlig del av lokalsamfunnet der folk kan høre til og kjenne 
igjen både livet og Gud. - Jeg vil arbeide for at folk i Hamar 
bispedømme kan gjenkjenne livet sitt i folkekirka, og samtidig 
gjenkjenne Jesu Kristi nåde, Guds kjærlighet, og Den hellige 
ånds samfunn. Ole Kristian Bonden blir vigslet til biskop i Ha-
mar søndag 29. januar kl. 11.00 i Hamar domkirke med H.M. 
kong Harald til stede.

Årets julekonserter 2022

11. desember
Kapp kirke kl.18.00. Konsert med Marmor.

14. desember
Nordlien kirke kl.18.00. Jul i bygda vår.

18. desember
Hoff kirke kl.19.00. Toten janitsjar, Marmor og Hoff korforening synger 
og spiller jula inn.

23. desember
Hoff kirke kl.23.00. Konsert med Østre Toten Storband.

28. desember
Hoff kirke kl. 19.00 Konsert med strykerer og trompetist og Hoff kor-
forening.
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Hver torsdag kl. 07.00 i Hoff kirke. Kort morgen-
stund i tekst og toner. 

Middag på tvers
Vi samles på Bygdestua til god mat, kultur-
opplevelser og fellesskap. 
Onsdag 26. jannuar 
Onsdag 9. mars 
Onsdag 11. mai

Hovden orgelfestival 
Europeiske organister improviserer over Hov-
dens salmer
2. konsert Hoff kirke lørdag 10.12.2022 kl. 19.00 
Prof. Krzysztof Urbaniak, orgel (Musikkakade-
miene Łódź/Kraków), Vidar Bakke, sang, Verker 
av Bach, Mendelssohn, m.fl., improvisasjon over 
salmene Joleklokker over jorda og Di rettferd 
er min bunad.  

Billetter kr 150,- ved døren, barn og ungdom fri 
inngang

Spagettigudstjeneste på Bygdestua
Bli med på lek og moro! Spagettigudstjeneste er et tilbud for bar-
nefamilier. Det er en barnevennlig samling for de minste. Alle aldre 
er velkomne, pedagogisk sett passer det best for 3 til 6/7 åringer. Vi 
starter kl. 17.00 med 20 min gudstjeneste i storsalen på Bygdestua. 
Så spiser vi spagetti med saus, ketsjup, salt. Maten blir satt fram og 
en kan sette det sammen slik barnet selv ønsker. Vi har også alltid 
en god parmesan fra Italia – vi legger opp til at måltidet også er 
spiselig for foreldre. Vel møtt. 
Søndag 29.01, 19.02, 26.03 kl. 17.00 

Søndagsskole 
Følg med på Facebook. 
Lik: Betel Lensbygda-Skreiens Misjonsforening

Leirkveld med speidergruppa
Onsdag 23. november hadde Østre Toten speidergruppe leir-
kveld på Hoff gjestgiveri. 
Det ble tatt opp mange nye speidere, blant annet en ny leder, 
Elizabeth Raudajoki. 
Velkommen til oss, Elizabeth. Alle 4 paruljene fortalte hva de 
har gjort i høst. Mange deltok på Jota/joti-leir i Valdres, og 
noen overnattet ute i god speiderstil.  
Småspeiderne har laget bål, skjærefjøler, lekt mye ute, og 
vært på tur til Fodstadvollen. 
Høstterminen avsluttes i Nordlien kirke, 2. søndag i advent.

Konfirmant- 
leir i Grimstad 

4. - 8. august 2023
for neste års 

konfirmanter 2023 - 2024

Temakveld
Menighetsrådene i Hoff, Kapp og 

Nordlia ønsker velkommen til 
temakveld om livsglede og sang. 
Bidragsytere er diakon i Vestre Toten, 

Margrethe Vang Nedregård og organist 
Sindre Hovland. Bygdestua 30.01.22. 

klokken 19:00-22:00.

Heng att!
I Kapp kirke for 4. og 5. klassinger ved 
Kapp skole. Torsdag 19. januar kl. 14-16, 
og de påfølgende fem torsdagene frem 

til vinterferien.
Vi starter med et varmt måltid, eller 
blir det tid til lekser, lek, aktivitet og 

trosopplæring.

Juletrefest 
Torsdag 29. desember kl.17-19. 

Les mer på side 4.
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Døpte
Hoff
Norvald Degvold-Jonstad
Linn-Celine Gullberg-Bjørnstad
Sverre Jensen Stenberg

Kapp
Julian Knardal Dybdal
Matheo Knardal Dybdal
Jørgen Engh  Flattum
Oliver Engh
Iben Eyitemi Grimstad Tandberg
Sonja Helberg
Colin Fristad Foreman
Lone Myrvold Strandvik
Vilja Hårstadsveen

Nordlien
Gustav Bekkelund
Erik Bekkelund-Madsstuen

Vigde
Hoff
Janike Engen og 
Amund Gjestvang Holmstad
Kristin Børresen og Anders Haukaasen
Maren Stjernvang og Gunnar Haanshus
 

Døde
Hoff
Kåre Nilsen Odden
Marit Pedersen
Egil Karsrud
Magne Olav Aaslund
Ingrid Solberg
Erling Olav Bratlien
Arnhild Kultom
Klara Trannum
Ivar Georg Koll-Hansen
Per Karsten Nikkerud
Viktor Nyhus
May Ingebjørg Fagerholm
Rigmor Alice Fosmo

  

 

  

Frivillig på Bygdestua 
Gunnar Gjerdalen
Hvor lenge har du vært frivillig på Bygdestua?
Helt i fra starten. Var med på dugnad av ferdigstilling av Byg-
destua.

Hva betyr Bygdestua for deg?
Veldig mye, jeg har et slags eierforhold til det. Hyggelig og 
vennlig betjening. Det er unikt dette med Bygdestua. Enestå-
ende at alle har stått på for å få det i stand.

Hva er fint med å være frivillig på Byg-
destua?
Kollektivt samarbeid som fungerer 
100 %. Har hele tiden vært et godt 
samarbeid og lite konflikter.
Kvinnfolka skal ha æren for at det 
ble noe av Bygdestua.

 
Thorbjørg Nordengen 
Hva er dine arbeidsoppgaver? 
Jeg er menighetsrådets representant i driftsstyret til Bygde-
stua og leder av driftsstyret. I tillegg er jeg oppvaskhjelp og 
kaffekoker. 

Hvor lenge har du vært frivillig på Bygdestua?
Som frivillig har jeg vært med siden 2011. Før dette var jeg 
også aktiv med i å få Bygdestua reist. 

Hva betyr Bygdestua for deg?
Felleskap, og sammen klarer vi mye. 

Hva er fint ved å være frivillig på Bygdestua?
Ser at alt bidrag nytter og være med og gjøre en forskjell. 

Flere strikket til nyfødte ved sykehuset i 
Haydom 
Tusen takk for alle bidrag til nyfødtavdelingen ved sykehuset i Haydom. 
Haydom Lutherske Sykehus ligger i Manyara, sør for Arusha i Tanzania. 
Det var kjærkomne gaver, siden det hadde vært få leveranser på grunn 
av koronapandemien. Gavene ble overlevert på morgensamling og da vi 
var på omvisning var vi allerede på avdelingen. Igjen, tusen takk vi ser at 
det nytter. 
Thorbjørg, Kari Elise og Randi 
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff.ostre-toten@kirken.no
hjemmeside: kirken.no/ostretoten

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver torsdag fra kl.17.00 til 18.00 i 
Kapp kirke. Barn fra 5 til 8 år. 
Kontakt: Christina Stokstad Grevbo, 
tlf: 90 08 42 07

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 22.03.2023
Frist for innlevering av stoff er 22.02. 2023 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 47602915 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Saksbehandler Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen 93223332 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum         97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19 
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad 90 07 31 34

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestuas venner gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Therese Stensjø Hawezy 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende 98 61 24 11
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Søndag 11.12
3. søndag i adventstiden, Matt 11,2-11 

Kapp kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Hoff kirke 19:00
Lysmesse
Anny Holien, Sten Are Hanserud  

Søndag 18.12
4. søndag i adventstiden, Luk 1,46-55 

Kapp kirke 15:00
Christina Stokstad Grevbo 

Hoff kirke 19:00
Spiller og synger jula inn
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 24.12
Julaften, Luk 2,1-20 

Hoff kirke 14:00
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 14:00
Christina Stokstad Grevbo  

Nordlien kirke 16:00
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 16:00
Eystein Alexander Elde  

Søndag 25.12
Juledag, Joh 1,1-14 

Hoff kirke 12:00
Eystein Alexander Elde  

Mandag 26.12
2. juledag, Matt 2,16-23 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Onsdag 28.12

Bygdestua 17:00
Juletrefest
Christina Stokstad Grevbo  

Lørdag 31.12
Nyttårsaften, Luk 13,6-9 

Hoff kirke 23:15
Eystein Alexander Elde  

Søndag 15.01
2. søndag i åpenbaringstiden, Matt 3,13-17 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 22.01
3. søndag i åpenbaringstiden, Joh 2,1-11 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 29.01
4. søndag i åpenbaringstiden, Luk 18,35-43 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Søndag 05.02
Såmannssøndagen, Luk 8,4-15 

Hoff kirke 11:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland  

Kapp kirke 19:00
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 12.02
Kristi forklarelsesdag, Matt 17,1-9 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 19.02
Fastelavnssøndag, Joh 17,20-26 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Søndag 26.02
1. søndag i fastetiden, Matt 4,1-11 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo 
 

Søndag 05.03
2. søndag i fastetiden, Matt 15,21-28 

Kapp kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 12.03
3. søndag i fastetiden, Luk 11,14-28 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 19.03
4. søndag i fastetiden, Joh 11,45-53 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 26.03
Maria budskapsdag, Luk 1,26-38 

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  
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